2024年８月 29日

各 位

会社名        大丸エナウィン株式会社

代表者名       代表取締役社長執行役員     古野 晃

証券コード     ９８１８ 東証スタンダード

問合せ先       取締役常務執行役員総務部長 宮前 雅彦

電話番号      （０６）６６８５－５１０６

2025年３月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、以下のとおり、１株当たり配当予想について、修正（増配）

することといたしましたので、お知らせいたします。

１．配当予想修正の理由

当社は、公共性の高い業種であり、株主の皆様への配当は継続的で安定したものであることを重要と

考えております。この基本方針のもと、株主還元の充実や資本効率の向上等のバランスを勘案し、第２

四半期末配当金につきましては、１株当たり１円増配とさせて頂き、13円といたします。また、通期業

績につきましては、先行き不透明な環境に柔軟に対応することで当初計画の達成を目指し、期末配当は

直近の配当予想通りとしております。これにより、年間配当金は１円増配となり、１株当たり 26円（中

間 13円、期末 13円）とさせて頂く予定です。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 12.00 13.00 25.00

今 回 修 正 予 想 13.00 13.00 26.00

当 期 実 績

前 期 実 績

（2024 年３月期）
12.00 13.00 25.00

以 上